

# **Teknisk Holding ApS**

**Annasholmsgade 22 B, st. tv., 5000 Odense C**

**CVR-nr. 36 49 98 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Teknisk Holding ApS  
Annasholmsgade 22 B, st. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 49 98 34  
Stiftet: 26. januar 2015  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
5. regnskabsår

**Direktion**

Martin Biesbjerg Dalling

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 123.989 kr. mod 152.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.035 kr. mod -16.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>123.989</b> | <b>152.355</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 306.743        | 27.577         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -29.361        | -196.559       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>401.371</b> | <b>-16.627</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -6.336         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>395.035</b> | <b>-16.627</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0              | 70.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 73.410         | 13.618         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 90.000         | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | 231.625        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -100.245       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>395.035</b> | <b>-16.627</b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2019<br>kr.           | 2018<br>kr.          |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                       |                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                      |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 112.028               | 38.618               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>112.028</u>        | <u>38.618</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>112.028</u></b> | <b><u>38.618</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                      |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 226.458               | 0                    |
| Andre tilgodehavender                        | 5.903                 | 5.903                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>232.361</u>        | <u>5.903</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 49.761                | 41.659               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>49.761</u>         | <u>41.659</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 92.467                | 12.595               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>374.589</u></b> | <b><u>60.157</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>486.617</u></b> | <b><u>98.775</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|----------------|---------------|
| <b>Passiver</b>  |                |               |
| <b>Egenkapital</b>   |                |               |
| Virksomhedskapital   | 50.000         | 50.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 87.028         | 13.618        |
| Overført resultat  | 220.110        | -11.515       |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 90.000         | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>447.138</b> | <b>52.103</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |               |
| Gæld til associerede virksomheder                          | 0              | 6.875         |
| Selskabsskat   | 6.336          | 0             |
| Anden gæld   | 33.143         | 39.797        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 39.479         | 46.672        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>39.479</b>  | <b>46.672</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>486.617</b> | <b>98.775</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                               | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter den indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|-------------------------------|--------------------------------|--|-----------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1.<br>januar 2019 | 50.000                         | 13.618   | -11.515                     | 0  | 52.103         |
| Resultatandel                 | 0                              | 73.410   | 231.625                     | 90.000   | 395.035        |
|                               | <b>50.000</b>                  | <b>87.028</b>  | <b>220.110</b>              | <b>90.000</b>                                    | <b>447.138</b> |

## Noter

---

|   | 2019<br>kr.                       | 2018<br>kr.           |
|---|-----------------------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                                   |                       |
| Skat af årets resultat  | 6.336                             | 0                     |
|   | <b>6.336</b>                      | <b>0</b>              |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                                   |                       |
| Kostpris 1. januar 2019   | 25.000                            | 25.000                |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>   | <b>25.000</b>                     | <b>25.000</b>         |
| Opskrivninger 1. januar 2019  | 13.618                            | -13.959               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 306.743                           | 27.577                |
| Udbytte   | -233.333                          | 0                     |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>  | <b>87.028</b>                     | <b>13.618</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                                  | <b>112.028</b>                    | <b>38.618</b>         |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                                   |                       |
|   | <b>Egenkapital</b>                | <b>Årets resultat</b> |
|   | <b>kr.</b>                        | <b>kr.</b>            |
| Teknisk Rengøring ApS, Munkebo  | Ejerandel<br>33,33 %<br>1.036.085 | 920.230               |
|   | <b>1.036.085</b>                  | <b>920.230</b>        |